お客様各位

２０２２年６月吉日

株式会社 シバソク

技術サービス部

株式会社シバソク修理受付窓口開設のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを賜り誠に有難く厚く御礼申し上げます。

この度、弊社では、筑波営業所/筑波 R&D センター内に修理受付窓口を開設することとなりまし

たので、ご案内申し上げます。

新拠点は修理受付業務を一元化することで、よりよい修理体制を構築するための拠点となります。

今後ともご支援 ご愛顧を賜りますよう 宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

７月１日以降の修理品発送は下記までお願い申し上げます。

修理品発送先：

株式会社シバソク 修理受付窓口 宛て

〒315-0027 茨城県石岡市杉並 1 丁目 5-38

TEL 04-2994-1157

FAX 0299-24-0781

受付開始 ２０２２年７月１日

なお、営業およびサポート業務（故障、修理相談、問合せなど）は従来通りとなります。

サポート業務拠点

共通メール： support-ate@shibasoku.co.jp

所沢工場：

〒359-0032 埼玉県所沢市若松町848

TEL 04-2994-1157

名古屋：

〒448-0801 愛知県刈谷市板倉町2-9-3

TEL 0566-62-8070

福岡：

〒812-0016 福岡県福岡市博多区博多駅南6-6-28

TEL 092-474-4951

以上